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L@ 14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA'

AMATORI NUOTO 5.5D.

100 Stile Libero - Esordienti A Femmine 2014

Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 17:55
Cron: A - Base v.: 50

Pos

O O ~NOULD WNPF

ol
= o

12

GQaoouaa s BEDAMDMDAEDAEDIMDOWWWWWWWWWNDNNNNNNNNNRRERPRERRRPR
WNPFPOOWONOUDRMWNRPRPOOONOURA,WNRPOOONODUONNNRPOOONO O M~MW

Cognome e nome

SARTOR SYLVIA
FOCCARDI GIORGIA
MARCHESINI MARTINA
TREVISAN EMMA
MATTEUCCI NORA
BATTISTUZZI TONON RACHELE
BOSCOLO MARGHERITA
CECCHIN ARIANNA
TONELLO BENEDETTA
NIKOLOV KAIA
FALDINI ASIA
HOLZNER JASMIN
BERNARDI GIULIA
ZAMMATTEO TERESA
MURIOTTO KRISTINA
BET REBECCA
FELETTO CATERINA
POPESCU SERENA ELENA
BISCONTIN ALICE
VERONESE ESTER
CERVO GIADA
CANZIAN GIOIA
CANONICO MARTA
STEVAN BEATRICE
CECCON SELENA
CAVALIERO AZZURRA
PANIZZOLO CAMILLA
VETTORAZZ| OTTAVIA
BONFIGLIOLI MIA
PENASA MARA
ZACCHELLO GIOIA
OANCEA AMALIA MARINA
MORANDO DALIA
DURIGHELLO BIANCA
REBESCO SOFIA
COSMA MARIA VITTORIA
ZOLETTO VITTORIA
ZANELLA ZOE
BORGHERO LOLA
MARCHESAN LINDA
LATTI EMMA
BANGOURA AMINA
SARTORI GAIA

MORO ELEONORA
HERCIU EMMA MARIA
DRAGNEV SOFIA
VISENTIN VITTORIA
PIVETTA GIORGIA
BLASINGER ANNA
MARTIGNAGO AMELIA
ZORZI DAFNE

LUCHINI ALICE
CHIAPPERIN VITTORIA
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Naz
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Societa

ARCA NUOTO ASD

NUOTO VENEZIA SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
AMATORI NUOTO SSD ARL
NUOTO VENEZIA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD
ONDABLU SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL
SPORTCLUB MERAN

DE AKKER TEAM SSD ARL
SPORTCLUB MERAN
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
NORD EST H20 SSD RL
ONDABLU SSD

MONTENUOTO SSD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
NUOTO VENEZIA SSD

NORD EST H20 SSD RL
SPORTCLUB MERAN

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
DE AKKER TEAM SSD ARL
SPORTCLUB MERAN

MIRANO NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NUOTO VENEZIA SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
NC THERMAL DELFINI ABANO
CUS UDINE ASD

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ACQUA18 SSD

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
NC THERMAL DELFINI ABANO
NC THERMAL DELFINI ABANO
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
CUS UDINE ASD

SPORTCLUB MERAN
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
AMATORI NUOTO SSD ARL
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
PADOVANUOTO

DI MONSELICE FiN

VENETO

Foglion. 1
14/06/2025

Serie

FINALE Punti

01:07.88
01:10.35
01:11.54
01:12.46
01:12.55
01:13.67
01:13.88
01:14.07
01:14.40
01:15.49
01:16.13
01:16.44
01:17.28
01:17.78
01:18.37
01:18.79
01:18.93
01:19.19
01:19.54
01:19.65
01:20.10
01:20.21
01:20.21
01:20.21
01:20.36
01:20.47
01:20.48
01:20.71
01:20.77
01:21.06
01:21.18
01:21.26
01:21.32
01:21.49
01:21.61
01:21.74
01:22.03
01:22.46
01:22.64
01:22.82
01:23.15
01:24.10
01:24.42
01:24.69
01:25.04
01:25.60
01:26.46
01:26.82
01:27.11
01:27.85
01:28.09
01:29.11
01:31.31

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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LORENZONI GRETA
TRACANELLI SOFIA
HUNYADI PETRA
PADOAN ELENA

Risultati completi

2014
2014
2014
2014
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ACQUA TIME SSD

CUS UDINE ASD

NORD EST H20 SSD RL
PADOVANUOTO

DI MONSELICE FiN

VENETO

Foglion. 2
14/06/2025

01:32.62
01:34.54
02:03.85
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